
 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO ISTORIJOS IR KULTŪROS MUZIEJAUS MOKAMŲ PASLAUGŲ 

ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

2020 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-171 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus mokamų paslaugų įkainius (pridedama).  

2. Pripažinti netekusiu galios Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. 

sprendimą Nr. T-163 „Dėl Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus teikiamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo“. 

 

 

Savivaldybės meras         Vitalijus Gailius 



PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-171 

 

JONIŠKIO ISTORIJOS IR KULTŪROS MUZIEJAUS MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI  

Eil. 

Nr. 

Mokama paslauga Paslaugos teikimo vieta Įkainis Paslaugos teikimo tvarka Pastabos 

1. Muziejaus lankymas (bilieto kaina) Rudiškių muziejus 0,50 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą.  

Rajono švietimo ir kultūros 

įstaigoms ir rajone veikiančioms 

įstaigoms (viešosios įstaigos, 

savivaldybės biudžetinės įstaigos) 

paslauga teikiama nemokamai. 

Moksleiviams, studentams, 

senjorams, pateikusiems LR, ES 

ar tarptautinį ISIC pažymėjimą, 

Europos jaunimo kortelę bei 

mokytojams, turintiems ITIC 

pažymėjimą, taikoma 50 proc. 

nuolaida. 

Ikimokyklinio amžiaus vaikai, 

vaikų globos įstaigų auklėtiniai, 

socialiai remtinų moksleivių 

grupės (pagal sąrašą), I ir II 

grupės neįgalieji, Lietuvos 

Respublikos muziejų 

muziejininkai, Tarptautinės 

muziejų tarybos (ICOM) nariai, 

mokytojai, lydintys mokinių 

grupes, muziejų lanko 

nemokamai. 

  Mato Slančiausko 

sodyba-muziejus 

0,50 Eur  Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą. 

Rajono švietimo ir kultūros 

įstaigoms ir rajone veikiančioms 

įstaigoms (viešosios įstaigos, 



2 

 

savivaldybės biudžetinės įstaigos) 

paslauga teikiama nemokamai. 

Moksleiviams, studentams, 

senjorams, pateikusiems LR, ES 

ar tarptautinį ISIC pažymėjimą, 

Europos jaunimo kortelę bei 

mokytojams, turintiems ITIC 

pažymėjimą, taikoma 50 proc. 

nuolaida. 

Ikimokyklinio amžiaus vaikai, 

vaikų globos įstaigų auklėtiniai, 

socialiai remtinų moksleivių 

grupės (pagal sąrašą), I ir II 

grupės neįgalieji, Lietuvos 

Respublikos muziejų 

muziejininkai, Tarptautinės 

muziejų tarybos (ICOM) nariai, 

mokytojai, lydintys mokinių 

grupes, muziejų lanko 

nemokamai. 

  Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 

1,50 Eur 

0,50 Eur  

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

Rajono švietimo ir kultūros 

įstaigoms ir rajone veikiančioms 

įstaigoms (viešosios įstaigos, 

savivaldybės biudžetinės įstaigos) 

paslauga teikiama nemokamai. 

Moksleiviams, studentams, 

senjorams, pateikusiems LR, ES 

ar tarptautinį ISIC pažymėjimą, 

Europos jaunimo kortelę bei 

mokytojams, turintiems ITIC 

pažymėjimą, taikoma 50 proc. 

nuolaida. 

Ikimokyklinio amžiaus vaikai, 

vaikų globos įstaigų auklėtiniai, 



3 

 

socialiai remtinų moksleivių 

grupės (pagal sąrašą), I ir II 

grupės neįgalieji, Lietuvos 

Respublikos muziejų 

muziejininkai, Tarptautinės 

muziejų tarybos (ICOM) nariai, 

mokytojai, lydintys mokinių 

grupes, muziejų lanko 

nemokamai. 

  Joniškio Raudonoji ir 

Baltoji sinagogos 

3,00 Eur 

1,50 Eur 

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

Rajono švietimo ir kultūros 

įstaigoms ir rajone veikiančioms 

įstaigoms (viešosios įstaigos, 

savivaldybės biudžetinės įstaigos) 

paslauga teikiama nemokamai. 

Moksleiviams, studentams, 

senjorams, pateikusiems LR, ES 

ar tarptautinį ISIC pažymėjimą, 

Europos jaunimo kortelę bei 

mokytojams, turintiems ITIC 

pažymėjimą, taikoma 50 proc. 

nuolaida. 

Ikimokyklinio amžiaus vaikai, 

vaikų globos įstaigų auklėtiniai, 

socialiai remtinų moksleivių 

grupės (pagal sąrašą), I ir II 

grupės neįgalieji, Lietuvos 

Respublikos muziejų 

muziejininkai, Tarptautinės 

muziejų tarybos (ICOM) nariai, 

mokytojai, lydintys mokinių 

grupes, muziejų lanko 

nemokamai. 



4 

 

2. Ekskursijos vadovo paslaugos 

(vienai lankytojų grupei iki 25 

žmonių) 

Po muziejų ir jo 

padalinius (lietuvių 

kalba) darbo valandomis 

15,00 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą 

 

  Po muziejų ir jo 

padalinius (lietuvių 

kalba) po darbo valandų 

20,00 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

  Po muziejų ir jo 

padalinius (rusų, anglų 

kalba) darbo valandomis  

30,00 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

  Po miestą (lietuvių 

kalba) darbo valandomis  

15,00 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

  Po miestą (lietuvių 

kalba) po darbo valandų 

20,00 Eur  Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

  Po miestą (anglų, rusų 

kalba) darbo valandomis  

30, 00 Eur  Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

 



5 

 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

3. Fotografavimas / filmavimas 

ekspozicijose ir parodose 

Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejuje, jo 

padaliniuose  

ekspozicijos lankymo 

metu 

-  Ekspozicijose ir parodose 

leidžiama nemokamai 

fotografuoti / filmuoti savo 

reikmėms, nenaudojant blykstės 

ar papildomų šviesos šaltinių. 

  Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejuje ir jo 

padaliniuose  

komerciniais tikslais 

5,00 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

4. Eksponatų fotografavimas ir 

filmavimas (1 eksponatas) 

Muziejaus ir jo padalinių 

fondai, ekspozicijos 

3,00 Eur 

(mokslo 

tikslams) 

10,00 Eur 

(leidybai) 

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

5. Skaitmeninių kopijų darymas (1 

eksponatas) 

Muziejaus ir jo padalinių 

fondai 

  Išimties tvarka galimas 

nemokamas suskaitmeninto 

eksponato vaizdo išdavimas arba 

leidimas fotografuoti. Sprendimus 

dėl nemokamos paslaugos priima 

muziejaus vyr. rinkinių saugotojas 

ir muziejaus direktorius. 

 Eksponatų iki 1940 m.  6,00 Eur 

(mokslo 

tikslams) 

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

 



6 

 

10,00 Eur 

(leidybai) 

 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 Eksponatų nuo 1940 m.  3,00 Eur 

(mokslo 

tikslams) 

10,00 Eur 

(leidybai) 

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 Dokumentų spaudinių (iki A4 

formato) iki XX a. 

 3,00 Eur 

(mokslo 

tikslams) 

6,00 Eur 

(leidybai) 

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 Dokumentų spaudinių (iki A4 

formato) 1900-1990 m. 

 2,00 Eur 

(mokslo 

tikslams) 

5,00 Eur 

(leidybai) 

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 Dokumentų spaudinių (iki A4 

formato) nuo 1990 m. 

 1,00 Eur 

(mokslo 

tikslams) 

3,00 Eur 

(leidybai) 

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 Archyvinių dokumentų  

A4 formatas 

 2,00 Eur 

(mokslo 

tikslams) 

4,00 Eur 

(leidybai) 

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

 



7 

 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 Archyvinių dokumentų  

A3 formatas 

 3,00 Eur 

(mokslo 

tikslams) 

6,00 Eur 

(leidybai) 

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

6. Skaitmeninių kopijų spausdinimas Muziejaus ir jo padalinių 

fondai 

   

 A4 formatas  0,30 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 A3 formatas  0,60 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

7. Archyvinių dokumentų 

nuskaitymas 

Muziejaus ir jo padalinių 

fondai 

   

 A4 formatas  0,60 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 A3 formatas  1,50 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

 



8 

 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

8. Kopijavimo paslaugos Muziejaus ir jo padalinių 

fondai 

   

 A4 formato vienpusė kopija  0,10 Eur  Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 A4 formato dvipusė kopija  0,15 Eur  Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 A3 formato vienpusė kopija  0,15 Eur  Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 A3 formato dvipusė kopija  0,20 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

9. Spausdinimas nespalvotu 

spausdintuvu, 1 psl. 

Muziejaus ir jo padalinių 

fondai 

   



9 

 

 A4 formato vienpusė kopija  0,10 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 A4 formato dvipusė kopija  0,15 Eur  Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 A3 formato vienpusė kopija  0,20 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 A3 formato dvipusė kopija  0,25 Eur  Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

10. Spausdinimas spalvotu 

spausdintuvu, 1 psl. 

Muziejaus ir jo padalinių 

fondai 

   

 A4 formato vienpusė kopija  0,30 Eur  Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 



10 

 

 A4 formato dvipusė kopija  0,50 Eur Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 A3 formato vienpusė kopija  1,00 Eur  Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 A3 formato dvipusė kopija  1,50 Eur  Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

11. Istoriniai archeologiniai tyrimai Joniškio rajono 

savivaldybės teritorija 

15 proc. 

archeologinių 

tyrinėjimų 

sutarties 

bendros vertės 

Atsiskaitoma banko 

mokėjimo pavedimu pagal 

išrašytą sąskaitą-faktūrą 

 

12. Suvenyrų, informacinės medžiagos, 

leidinių platinimas 

Muziejus ir jo padaliniai 15 proc. 

vieneto vertės 

Atsiskaitoma banko 

mokėjimo pavedimu pagal 

išrašytą sąskaitą-faktūrą 

 

13. Eksponatų ir muziejuje esančių 

spaudinių skolinimas ne 

muziejinėms institucijoms (1 eksp. –  

1 para) 

Muziejus ir jo padaliniai 3,00 Eur 

mokslo ir / ar 

švietimo 

tikslams 

Atsiskaitoma banko 

mokėjimo pavedimu pagal 

išrašytą sąskaitą-faktūrą 

Rajono švietimo ir kultūros 

įstaigoms, rajone veikiančioms 

įstaigoms (viešosios įstaigos, 

savivaldybės biudžetinės įstaigos) 

paslauga teikiama nemokamai. 



11 

 

14. Transporto nuoma savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms ir 

nevyriausybinėms organizacijoms 

 1 km – 

(Joniškio 

rajono 

savivaldybės 

patvirtintu 

įkainiu) 

Atsiskaitoma banko 

mokėjimo pavedimu pagal 

išrašytą sąskaitą-faktūrą 

 

 Edukacinių programų vedimas  Muziejus ir jo padaliniai  Kiekvienos programos 

kaina nustatoma pagal 

reikalingų medžiagų 

sąnaudas. 

 

 1 asmeniui   Kiekvienos 

programos 

kaina 

nustatoma 

pagal 

reikalingų 

medžiagų 

sąnaudas. 

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

 grupei  Kiekvienos 

programos 

kaina 

nustatoma 

pagal 

reikalingų 

medžiagų 

sąnaudas. 

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

 

15. Konferencijos įrangos nuoma 

(1 val.) 

Muziejus ir jo padaliniai 10,00 Eur Atsiskaitoma banko 

mokėjimo pavedimu pagal 

išrašytą sąskaitą-faktūrą 

 

16. Įgarsinimo ir apšvietimo įrangos 

nuoma (1 val.) 

Muziejus ir jo padaliniai 30,00 Eur Atsiskaitoma banko 

mokėjimo pavedimu pagal 

išrašytą sąskaitą-faktūrą 

 



12 

 

17. Patalpų nuoma  Muziejus ir jo padaliniai    

 nekomerciniam renginiui organizuoti 

(1 val.) 

 20,00 Eur  Atsiskaitoma banko 

mokėjimo pavedimu pagal 

išrašytą sąskaitą-faktūrą 

2 val. pasiruošti (susitvarkyti) 

 

 komerciniam renginiui organizuoti (1 

val.) 

iki 50 žmonių 

 30,00-50,00 

Eur 

Atsiskaitoma banko 

mokėjimo pavedimu pagal 

išrašytą sąskaitą-faktūrą 

2 val. pasiruošti (susitvarkyti) 

 

 komerciniam renginiui organizuoti (1 

val.) 

nuo 50 iki 100 žmonių 

 50,00-100,00 

Eur 

Atsiskaitoma banko 

mokėjimo pavedimu pagal 

išrašytą sąskaitą-faktūrą 

2 val. pasiruošti (susitvarkyti) 

 

 komerciniam renginiui organizuoti (1 

val.) 

daugiau nei 100 žmonių 

 100,00-200,00 

Eur  

 

Atsiskaitoma banko 

mokėjimo pavedimu pagal 

išrašytą sąskaitą-faktūrą 

2 val. pasiruošti (susitvarkyti) 

 

18. Bendras visų muziejaus ir jo 

padalinių Dienos bilietas  

Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus, 

Raudonoji ir Baltoji 

sinagogos  

4,00 Eur 

2,00 Eur  

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

Rajono švietimo ir kultūros 

įstaigoms ir rajone veikiančioms 

įstaigoms (viešosios įstaigos, 

savivaldybės biudžetinės įstaigos) 

paslauga teikiama nemokamai. 

Moksleiviams, studentams, 

senjorams, pateikusiems LR, ES 

ar tarptautinį ISIC pažymėjimą, 

Europos jaunimo kortelę bei 

mokytojams, turintiems ITIC 

pažymėjimą, taikoma 50 proc. 

nuolaida. 

Ikimokyklinio amžiaus vaikai, 

vaikų globos įstaigų auklėtiniai, 

socialiai remtinų moksleivių 

grupės (pagal sąrašą), I ir II 

grupės neįgalieji, Lietuvos 

Respublikos muziejų 

muziejininkai, Tarptautinės 

muziejų tarybos (ICOM) nariai, 



13 

 

mokytojai, lydintys mokinių 

grupes, muziejų lanko 

nemokamai. 

19. Šeimos bilietas (2 suaugę, 2 ir 

daugiau vaikų)  

Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus, 

Raudonoji ir Baltoji 

sinagogos 

4,00 Eur 

2,00 Eur 

Už paslaugą mokama 

įsigyjant nustatytos vertės 

bilietą arba atsiskaitoma 

banko mokėjimo pavedimu 

pagal išrašytą sąskaitą-

faktūrą. 

Rajono švietimo ir kultūros 

įstaigoms ir rajone veikiančioms 

įstaigoms (viešosios įstaigos, 

savivaldybės biudžetinės įstaigos) 

paslauga teikiama nemokamai. 

Moksleiviams, studentams, 

senjorams, pateikusiems LR, ES 

ar tarptautinį ISIC pažymėjimą, 

Europos jaunimo kortelę bei 

mokytojams, turintiems ITIC 

pažymėjimą, taikoma 50 proc. 

nuolaida. 

Ikimokyklinio amžiaus vaikai, 

vaikų globos įstaigų auklėtiniai, 

socialiai remtinų moksleivių 

grupės (pagal sąrašą), I ir II 

grupės neįgalieji, Lietuvos 

Respublikos muziejų 

muziejininkai, Tarptautinės 

muziejų tarybos (ICOM) nariai, 

mokytojai, lydintys mokinių 

grupes, muziejų lanko 

nemokamai. 

______________________ 

 

 


